
  
2011年 7月 11日 

各 位 
 

東日本大震災の被災地に対する義援金について  
 

 
 
 このたびの東日本大震災により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 
 
 セントラルグループでは計 42 カ所の営業所店頭に募金箱を設置し、義援金の呼びか
けを行ってまいりました。皆様の温かいご支援により 7月 11日時点で 838,475円とな
りました。ご協力いただき誠にありがとうございました。 
 
皆様からお預かりした義援金は、7 月 11 日付で大阪外食産業協会（ORA）に全額送金
致しました。義援金は ORAを通じ、全額被災地に届けられることとなっております。 
 
 セントラルグループでは、今後とも、一日も早い被災地の復興に向け、グループをあ

げて支援活動を行ってまいります。 
 
 

以 上 
 

セントラルグループ 
中央フードサービス 株式会社 

うおまん 株式会社 

中央物産 株式会社 

株式会社 宝島 

有限会社 セントラルサポート 


